
Årsberetning for 2024, Tromsø 
ryttersportsklubb 

Styrets sammensetning 
Styret ble valgt ved årsmøtet 09.04.2024, og har bestått av Yvonne Therese Ålangen 
(styreleder), Jeanette Johansen (nestleder), Marit Falkegård (styremedlem), Jan Roger 
Vollan (styremedlem), Marit Lockertsen (ungdomsrepresentant), Morten Ørnebakk 
(styremedlem), Kirsten Buck Rustad (styremedlem), Guri Homb Hansen (vara). 

Kirsten Buck Rustad trakk seg fra styret på sensommeren, og Guri Homb Hansen gikk da 
inn som styremedlem. Morten Ørnebakk trakk seg høsten 2024. Det ble ikke 
gjennomført ekstraordinært årsmøte som følge av dette, men styret har fungert med de 
styrerepresentantene som var igjen. 

Virksomhetens art 
Tromsø Ryttersportsklubb er et idrettslag med høy sportslig aktivitet innenfor både 
dressur – og sprangridning. Klubben driver i tillegg rideskole for barn, ungdom og 
voksne, og tilbyr ridning for personer med nedsatt funksjonsevne. Klubben tilbyr 
oppstalling av privateide hester med en kapasitet på ca. 60 hester. Per 01.04.2025 har vi 
56 hester oppstallet, herunder 9 rideskolehester – og ponnier, og 47 privateide hester. 

Tromsø ryttersportsklubb jobber med grunnlag i verdiene Ridning og hest for alle, og er 
en møteplass for barn, ungdom og unge voksne, spesielt unge jenter i alderen 3 til 19 år. 
Mange fortsetter også etter at de er ferdige med videregående, og siden hest er en 
ansvarstung og krevende hobby er det hele familier og ofte mange generasjoner som er 
delaktige i klubben og som bidrar med dugnadsinnsats for klubben. Slik er rideskolen og 
rideklubben et viktig samlingspunkt på tvers av generasjoner. Den er også et 
helsefremmende sted for mennesker med ulike sosiale og/eller psykiske utfordringer, 
eller andre helseutfordringer. 

Kort oppsummert vil vi si at Tromsø ryttersportsklubb med rideskolen er et viktig 
folkehelsetilbud for innbyggerne i Tromsø. 

Per 31.12.2024 var det 271 medlemmer i Tromsø ryttersportsklubb. 

Styrets økonomiske beretning 2024 
Styret har i 2024 avholdt 14 styremøter, herav 4 møter i det gamle styret og 11 i nytt styre 
valgt av årsmøtet den 09.04.2024 samt et tosifret antall jevnlige arbeidsmøter 



eksempelvis med kommunen, regnskapsfører og interne møter i klubben. Det har videre 
vært avholdt 7 styremøter hittil i 2025. 

Styrets arbeid har vært sterkt preget av den økonomisk meget prekære situasjonen 
våren 2024, og et behov for å gjøre umiddelbare tiltak. Reduksjon i bemanningen 
medførte at styret i praksis ble et arbeidende styre med en rekke driftsoppgaver, og 
viktige strategiske saker har dessverre blitt nedprioritert. Eksempler på strategiske 
oppgaver som bør prioriteres fremover er eksempelvis finansiering og gjennomføring av 
vedlikeholdsprosjekter knyttet til bygg og anlegg, finansiering og vedlikehold av 
ridebunner, oppfølging av grunnforholdene etter Kvitebjørn (2023), faste forutsigbare 
høyleveranser av akseptabel kvalitet og å få orden på en forutsigbar og bærekraftig 
møkkdeponering. Sikkerhet rundt trafikksituasjonen ved bussholdeplassene og sikring 
av arealene våre for fremtiden er også viktige oppgaver for styret fremover. 

Årsregnskap 

Fortsatt drift 
Klubben hadde per 31.12.2024 640.000 kroner på driftskonto. 

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er 
lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. 

Merknader til driften og regnskapet 

Regnskap for 2024 

Regnskapet for 2024 viser et driftsresultat på 437.786 kroner og et resultat før 
skattekostnad på 135.528 kroner. 

Omsetningen i 2024 har vært på 6.604.392 kroner, mot 7.884.256 kroner i 2023 og 
7.909.161 kroner i 2022. Samtidig er kostnadene redusert fra 7.464.685 kroner 
(2023) til 6.166.606 kroner i 2024. 

Årsaken til kostnadsreduksjonen er primært at det dessverre ble tvingende nødvendig å 
gjennomføre permitteringer i juni 2024 og senere redusere antall ansatte på grunn av 
problemer med likviditeten. Arbeidsoppgavene har i stor grad blitt overtatt av 
oppstallører, ponnistallgjengen (PSG) og stallgjengen. Samtidig har viktige 
driftsoppgaver blitt gjort på dugnad, eksempelvis innkjøring av høy og vedlikehold av 
ridebaner. 

Lønnskostnadene vil gå kontrollert og gradvis opp igjen i 2025 når klubben får bedre 
kontroll over inntekter og kostnader, men det vil bli vanskelig for klubben å bære 
personalkostnader i den størrelsesorden vi har hatt i 2023 uten at vi får en betydelig 
økning i inntektene 



Det ble gjort en stor jobb med både loddsalg og søknad om ulike tilskudd i 2024. Ulike 
former for loddsalg og Spleis har gitt klubben en inntekt på 218.410 kroner hvorav ca. 
60.000 kroner skal være bidrag til innkjøp av skolehest. Vi har fått 200.000 kroner i 
tilskuddsmidler fra Tromsø kommune. Det ble solgt 3 reklameskilt for tilsammen 34.000 
kroner. 

Styret mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av klubbens eiendeler og gjeld, 
finansielle stilling og resultat. 

Ansatte og arbeidsmiljø 
Klubben hadde 11 ansatte per 01.06.2024, fordelt på 2 heltidsansatte og 9 
deltidsansatte. Herav var det én mann og resten kvinner. Flere av stillingene var små 
stillinger, som ponniassistenter og instruktører o.l. 

Den økonomiske situasjonen i klubben våren 2024 medførte dessverre at permittering 
og deretter nedbemanning ble nødvendige tiltak for å hindre at klubben ville gå konkurs. 
Dette var noe som utfordret arbeidsmiljøet, og som var tungt for alle parter. Det ble lagt 
stor vekt på en ryddig og god prosess, og god kommunikasjon både til ansatte, 
oppstallører og øvrige medlemmer av klubben. 

Ved årsskiftet var det 2,5 årsverk, fordelt på 2 heltidsansatte og 1 deltidsansatt (hvorav 
en mann og to kvinner). I tillegg var det to instruktører ansatt på timebasis. Den årlige 
HMS-revisjonen og vernerunder ble utsatt til første halvår 2025 på grunn av en presset 
ressurssituasjon. Omorganiseringen av arbeidsoppgaver og rutiner ble gjort med tanke 
på ivaretakelse av helse, miljø og sikkerhet. 

Det legemeldte sykefraværet var på 16,3%. 

Organisasjonens virksomhet og det ytre miljø 
Det fysiske arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, og anlegget er tilpasset 
bevegelseshemmede, og vi har hatt ukentlige ridetimer for funksjonshemmede. 

Rideklubben har en tilbakevendende utfordring med å hindre forurensning til det ytre 
miljø gjennom deponering av møkk. I 2024 ble det magasinert opp mye møkk, og det ble 
gjort en større bortkjøring i desember (20 lastebillass). Det jobbes kontinuerlig med å få 
på plass en varig ordning for bortkjøring av møkk. Klubben har en avtale med en bonde 
som tar imot møkk til gjødsling av mark. Det er nokså kostbart for klubben å få kjørt den 
dit. For bonden er det en utfordring med vær og føreforhold, samt kapasiteten til å ta 
imot. Klubben har brukt 142.500 kroner på bortkjøring av møkk i 2024. 



Offentlige tilsyn og pålegg 
Klubben har fått skriftlig varsel fra kommunen om fjerning av møkk, noe som er fulgt opp 
gjennom 2024. 

Idrettslagets årsberetning 

Rideskolen 
I løpet av 2024 hadde rideskolen 11 rideskolehester og ponnier, hvorav 10 var klubbens 
egne. Rideskolen hadde per 31.12.2024 9 hester og ponnier. 

I vårsemesteret fra januar til juni har rideskolen hatt 18 faste undervisningstimer i uken, 
fordelt på 4 ettermiddager, fra mandag til torsdag, og på ponnistallgjengtimer på 
lørdagene. 

Det har i vårsemesteret vært totalt 89 faste elever ukentlig. I tillegg har det vært 3 
terapitimer per uke, samt en del private timer på formiddagene og i helger. 

I vårsemesteret 2024 var rideskolesjef Agata Chryc-Sieczak rideinstruktør på to faste 
ettermiddager i uken. Resten av ridetimene måtte det leies inn vikarer pga mangel på 
flere utdannede rideinstruktører. Det var av den grunn et noe ustabilt halvår på 
instruktørsiden, og en del ridetimer måtte avlyses, også på grunn av syke eller halte 
hester og ponnier. 

I denne perioden deltok noen av rideskolehester/ponnier på 3 pay and jump, og på et 
dressur- og et sprangstevne. I tillegg har noen av klubbens hester / ponnier deltatt på et 
par Wille-kurs. 

I februar arrangerte Agata vinterrideleir med 8 deltakere som ga en inntekt på 36.800 
kroner. 

Etter at klubben kom i en svært krevende økonomisk situasjon på forsommeren ble 
Agata igjen som eneste ansatte i rideskolen. Det ble da etablert en stallgjeng i 
hesterideskolen, som sammen med allerede eksisterende ponnistallgjeng, tok et stort 
ansvar for å hjelpe klubben videre. Stallgjeng og ponnistallgjeng har hatt faste 
stallvakter på ettermiddagene, hvor de i tillegg til stallarbeid og stell av hestene, har 
hjulpet ridelærer med klargjøring til ridetimene, og også leiing ved behov. SG og PSG har 
også hatt ansvaret i helgene, for utslipp, stallarbeid, ridning og innslipp av alle hester og 
ponnier som klubben eier, og de har tatt seg av klubbens hester og ponnier på en 
utmerket måte. 

Det ble arrangert sommerrideleir med 14 spente elever som fikk en flott opplevelse på 
rideskolen, og som lærte masse om hestestell og ridning. Sommerrideleirene ga en 
inntjening på 64.000 kroner som kom godt med i klubbøkonomien. 



Det ble videre i juli og august gjort en omfattende jobb for å systematisere tilbudet i 
rideskolen, så driften ble så optimal som mulig, med det begrensede hestemateriellet 
klubben har. 

Frøya kunne kun brukes på terapitimer, og Kuli ble tatt ut av rideskolen da han ikke egnet 
seg til dette. Styret besluttet at private timer på ukedager måtte opphøre, og at vi heller 
måtte satse fullt på rideskoletimene på ettermiddagene, da dette gir mer inntjening og 
mindre belastning på hestene. Privat utlån av skolehester til kurs og stevner i helgene 
ble også satt til et minimum, for å spare på de få rideskolehestene klubben har. Vi fikk 
på dette tidspunktet en avtale om å låne Roduto og Nairo til voksentimer mandag og 
torsdag. Dette ble et viktig tilskudd, slik at vi fortsatt kunne ha et kurstilbud til voksne 
elever. 

Høstsemesteret hadde 74 faste elever ukentlig på ettermiddagene, i tillegg var det 10 
elever fast på lørdagsridning alle lørdager utenom konkurransedagene. 3 terapitimer i 
uken fortsatte også i høstsemesteret. I dette høstsemesteret underviste Agata 3 faste 
dager i uken. Den siste dagen underviste Maiken Hovland, som på grunn av sin unge 
alder alltid hadde en voksen fra SG og PSG som ansvarlig i ridehuset. Dette semesteret 
gikk – til tross for få rideskolehester og kun en ansatt i rideskolen- svært bra, med 
fornøyde elever og friske hester stort sett hele tiden. 

Det har vært stor dugnadsånd i rideskolen i 2024, og det har vært avholdt flere 
arrangementer på dugnad. 

• Arrangert flere runderidninger med åpen kafe 
• Arrangert rideskolens dag i september, med runderidning, åpen kafe, 

kjepphestløp, loddsalg, bruktmarked og masse gøy for både barn og voksne. 
Rideskolens dag var en suksess og tilbakemeldingene fra fornøyde foreldre og 
barn var mange. Rideskolens dag tok inn 21.000,- 

• I august ble det startet opp lørdagsridning på dugnad – et tilbud til barn hvor de 
kunne melde seg på en 30-minutters ridetime samme uken som timen går. Etter 
først til mølla prinsipp. Det var satt opp 2 slike timer hver lørdag. 
Lørdagsridningen har vært svært populært, med ventelister så å si hver lørdag. 
Ansvarlig og instruktør for lørdagsridningen var Ann-Lill Rosvold. Sophia Løksa 
har også undervist noen av lørdagstimene. Viktige hjelpere og leiere har vært 
stallgjeng og ponnistallgjeng og noen flinke private oppstallører. 

• Familietimen med hest- en time med hestestell og kos- også dette avholdt på 
dugnad av oppstallørene Anita Dijkhuizen og John Arne Kristoffersen, sammen 
med den fine fjordingen Emily. Dette tilbudet var også svært populært blant 
familier. 

• For å øke dyrevelferden i paddocken til rideskolehestene på den værutsatte 
langstranda, ble det startet spleis for å bygge leskur til hestene. Spleisen 
sammen med sponsing fra en rekke bedrifter i byen, ga penger nok til å få nytt 



underlag med duk og masser, samt bygge et stort flott, og veldig etterlengtet, 
leskur til rideskolehestene. Vi takker alle som var med på denne store dugnaden 
for å gi en bedre hverdag ute til skolehestene! 

Komiteene 

Oppstallørkomiteen 
Oppstallørkomiteen har i 2024 bestått av fire medlemmer. To medlemmer har trukket 
seg fra komiteen av ulike årsaker, og to nye medlemmer har kommet til. 
Oppstallørkomiteen har avholdt tre komitemøter og et felles oppstallørmøte for alle 
oppstallører i klubben. Slike oppstallørmøter har det ikke vært avholdt på noen år, og 
det kom positive tilbakemeldinger fra oppstallørene om at dette bør videreføres. 

Komiteen har blant annet jobbet med oversikt over alle boksplasser, 
dekkentørkeplasser, fôr- og utstyrsskap for å få bedre oversikt over dette i begge staller. 
Komiteen tok også mye ansvar for planlegging av dugnadsdrift av stallen da klubben 
gjennomgikk store endringer med permitteringer av ansatte som følge av den alvorlige 
økonomiske situasjonen som ble avdekket i mai 2024. Medlemmene i komiteen har 
også fungert litt som "faddere" for nye oppstallører. 

Oppstallørkomiteen har også kommet med uttalelser i flere saker før behandling i styret. 

At styret i klubben fra sommeren 2024 har vært å regne som et arbeidende styre, har nok 
dessverre gått ut over aktiviteten i oppstallørkomiteen. Vi håper at det i 2025 vil bli mer 
normale tilstander hvor komiteen kan fokusere først og fremst på sitt mandat, som er å 
være et bindeledd mellom oppstallørene og styret. 

Ungdomskomiteen 
Ungdomskomiteen sin viktigste oppgave er å være et bindeledd mellom ungdommen på 
stallen, styret og administrasjonen. Det siste året har det vært et større fokus på annet 
styrearbeid på grunn av arbeidsmengden i styret. Barne- og ungdomsansvarlig har 
håndtert ulike problemstillinger med ungdom i samarbeid med foresatte ved behov. 

Sportskomiteen 
I 2024 har Tromsø ryttersportsklubb arrangert helgetreninger med eksterne instruktører 
og stevner som vist i oversikten. 

Sprangtreninger 
Stein Endresen, 2 dager 
Tony Andre Hansen, 4 treninger a 2 dager Catarina Forsberg, 3 dager 

Dressurtreninger 
Willemijn Kloos, 10 treninger, 3 og 4 dager Elise Pettersen, 2 dager 



Merethe Blikstad, 3 treninger a 3 dager 

Sprangstevner 
UK (rekrutteringsstevner), 3 stevner Pay & jump, 2 stevner 

Dressurstevner 
UK (rekrutteringsstevner), 3 stevner 

I tillegg har vi hatt ukentlige klubbtreninger i dressur med Ann Kristin Haukland og Emilie 
Utheim, samt ukentlige sprangtreninger med Carina Moe. 

 

Styret retter en stor takk til alle ansatte, oppstallører, PSG, stallgjengen og andre 
medlemmer som har lagt ned en stor frivillig innsats for klubben i 2024! Uten alle dere 
og at vi står sammen og skaper aktiviteter og hjelper hverandre til å få hverdagen til å gå 
opp, hadde vi ikke klart det. Sammen kan vi får til det aller meste! 

 

 

 

Yvonne Therese Ålangen Jeanette Johansen Marit Falkegård 
(styreleder) (nestleder) (styremedlem) 

 

 

 

Jan Roger Vollan Marit Lockertsen Guri Homb Hansen 
(styremedlem) (ungdomsrepresentant) (styremedlem) 

 

 


